Администрация Мазановского района

Муниципальное общеобразовательное казённое учреждение Таскинская

основная общеобразовательная школа.

ПРИКАЗ

От 24.09.2020 года                                                                                                  № 93

с. Таскино

О проведении защиты индивидуальных
проектов в 9 классе

В целях обеспечения реализации ФГОС ООО, оценки уровня достижения

метапредметных результатов выпускников 9-м классе и в соответствии с

Положением об итоговом индивидуальном проекте обучающегося в рамках

реализации ФГОС ООО
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести защиту итоговых индивидуальных проектов (ИИП) выпускниками

9 –го класса, 13 апреля 2021 года.
2. Утвердить состав комиссий защиты итоговых индивидуальных проектов:

Голуб В.А. , директор школы;

Шевченко В.В., зам. директора по УВР;

Вильдерсон Т.М., учитель русского языка и литературы.

3. Утвердить тематику и руководителей итоговых индивидуальных проектов

ФИО

обучающегося

Предмет  Тема проекта Руководитель

Гвоздева В.Д. Русский язык «Прошлое,

настоящее.

Будущее

писем…»

Голуб А.Р.

Гримак А.А. География «Причины

возникновения

наводнений и их

последствия на

территории

Мазановского

района»

Костина О.П.

Лактионов К.В. Информатика «Нестандартное

применение

электронной

таблицы Microsoft

Excel»

Голуб М.Г.

Сокирко Р.С. ОБЖ «Что такое

здоровый образ

жизни»

Голуб М.Г.

4. ИИП получивший оценку «ниже базового», возвращается на доработку

и допускается к повторной защите не позднее 30 апреля 2021 года.
    5. Организация работы по проведению защиты ИИП и контроль за исполнением

приказа возлагается на заместителя директора по учебно-воспитательной работе

Шевченко В.В.

Директор Таскинской ООШ                                                           В.А. Голуб